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Busrejse med afhentning i Hundested, Frederiksværk og 
Ølsted den 16. – 20. september 2024 

DER ER STADIG PLADSER… 
”Smagen af Vestjylland”er er en del af 
ANS rejsers succesrige Danmarksrejser 
ligesom ”Smagen af Danmark” og 
”Smagen af Limfjorden”.  
 
På denne rejse smager og oplever vi os 
igennem et unikt landskab, og besøger 
herlige ildsjæle, der brænder for deres 
job og deres specialitet. 
Turen krydres med god mad og drikke, 
smuk og barsk natur, samt rigtig gode 
fortællere, der vil indføre os i den helt 
særlige kultur der opstår, når man lever 
med Vesterhavet som nabo. 
 
Vi bor på Dolphin Hotel Herning - et hyggeligt sted med dejlige 
middage og skønt socialt samvær. Turene er i 4-stjernet bus med 
glade chauffører og Ans Rejsers festlige og velforberedte guider.  
 
Se nærmere i brochuren, der kan hentes i receptionerne.  
Kursusleder Anette 
 
OBS  
Tilmelding foregår KUN via Ans 
rejser -  pr. telefon eller mail, se i 
brochuren.  
Tilmelding senest 1. april 2024. 
Pris 5695 kr. Tillæg for 
enkeltværelse 795 kr. 
 

”Smagen af Vestjylland” Busrejse 
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En eftermiddag med Beatles i Vinkelsalen         Frederiksværk 
Onsdag den 20. marts kl. 13.30 

Solokoncert med Jens Jepsen fra 
Eight Days A Week.   
Hvordan genfortolker man mytiske 
sange, som stadig er højt elsket i hele 
verden - kan man slippe afsted med det, 
uden at træde publikum over minderne?  
En 8-årig dreng får en guitar og en 
bog med alle Beatles-sangene i 
julegave 
Her starter koncerten og fortællingen om Jens Jepsens mangeårige 
arbejde med Beatles-sangene - All my loving, Let It Be, Yesterday, 
All You Need Is Love, Hey Jude, Drive My Car og mange flere.  
Publikum skal undervejs smile, grine, klappe og synge med 
Jens Jepsen går på scenen med smil og stor ydmyghed for de 
sange, der stadig har stor betydning. Koncerten bindes sammen af 
sjove og nærværende historier, om hvordan kærlighed til musik 
sætter sit præg på resten af livet. 
Jens Jepsen giver eksempler på, hvorfor sangene er så gode, at de 
hver især kan udfolde sig i alle mulige og umulige musikalske udtryk. 
I 2024 er det 60 år siden, at The Beatles leverede deres 
historiske koncert i KB Hallen. I den anledning drager orkestret 
Eight Days A Week på stor Danmarksturné på landets spillesteder. 
Arrangementet hos Paraplyen er en optakt til koncert med Eight 
Days A Week i Gjethuset i maj 2024. 
Den danske Beatles-ekspert/forfatter og journalist Per Wium har 
udtalt om Eight Days A Week: 
“Fortolkninger i verdensklasse! 
Overraskende, raffinerede, smukke, dejlige!” 
Tilmelding i receptionerne. Pris 100 kr. incl. kaffe og kage. 
Max 58 personer. 

Jens Jepsen i Frederiksværk 
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”The Singing Brothers” i Gjethuset 
Søndag den 21. April 2024 kl. 15 

Gjethuset er vært for en Evergreens 
matiné, i samarbejde med Aktivitetshuset 
Paraplyen, når ”The Singing Brothers” 
kommer forbi og giver koncert. 
De fleste husker måske de store 
amerikanske jazz og blues hits fra 
1950ére, kunstnere som Frank Sinatra, 
Louis Armstrong og Nat King Cole. Over 
60ér og 70érnes rock og popnumre med 
Elvis Presley, Tom Jones, The Everly 
Brothers og Stevie Wonder frem til nyere 
Evergreens op gennem 80érne. Ren 
nostalgi og minder.  
”The Singing Brothers” synger de store hits i specielle 

arrangementer og det er bare at læne sig tilbage og nyde sangene. 

”The Singing Brothers” består af Erik Bønnning Larsen og Tom 
Eklund, der som unge gik i samme klasse på sangskolen Sankt 
Annæ Gymnasium. Sangen har altid været et bærende element for 
dem begge. De har en stor kærlighed til Evergreens. For få år siden 
fandt de sammen og dannede denne duo. ”The Singing Brothers” 
har siden haft koncerter i ind- og udland på mindre spillesteder. Tom 
Eklund bor i Halsnæs Kommune.  Han har optrådt på de fleste 
plejecentre og på Arresødal hospice i kommunen. 
 
Koncerten varer 2 x 40 minutter med pause imellem. Der kan købes 

kaffe, te, kage og drikkevarer før koncerten og i pausen. 

 

Koncerten foregår i caféområdet og billetter á 85 kr. inkl. gebyr, 

kan købes gennem Gjethusets billetsalg. Begrænset antal 

pladser. 

Søndagsmatine i Gjethuset 
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Støtteforeningen ”Paraplyens venner” afholder  
Ordinær Generalforsamling 
Torsdag den 11. april kl. 10.30 Vinkelsalen Frederiksværk 

Alle er velkomne – stemmeret dog kun for kontingentbetalende 
medlemmer. Foreningen byder på kaffe og kage. 
Medlemskab kan tegnes - også på dagen fra kl. 09.00. 

Forslag til behandling på generalforsamlingen, indleveres senest 

den 28. marts.   

Dagsorden iflg. vedtægterne:   

1. Valg af dirigent og referent   

2. Formandens beretning   

3. Revideret regnskab forelægges til godkendelse  

4. Indkomne forslag  

5. Budget og kontingentfastsættelse   

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter   

7. Valg af bilagskontrollant og bilagskontrollantsuppleant   

8. Eventuelt   

Nuværende bestyrelse:  

Ebbe Vitt Jensen - Formand  - på valg 

Inge Lise Kroman – Næstformand 

Ingrid Boisen – Bestyrelsesmedlem - på valg  

Birgit Johannesen – Sekretær - på valg 

Søren W. Pedersen – Kasserer 

Suppleanter: på valg hvert år  

Gretha Larsen  

Erling Holm   

Revision: på valg hvert år  
Oskar Andersen - Bilagskontrollant - genopstiller 

Viggo Petersen -  Bilagskontrollant suppleant - genopstiller 

Velkommen - Bestyrelsen   

        

Indkaldelse til Generalforsamling 
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Yoga i Alrummet 
Mandag kl. 9.00 - 10.30 start den 8. april  
til og med den 17. juni 

 
Hundested  

Se nedenstående tekst. 
Max 14 personer. Pris 900 kr. for 9 gange. 
Obs.  Ingen undervisning den 20. maj og 3. juni. 
 

Yoga i Frirummet 

Mandag kl. 11.30–13.00 start den 8.april 

til og med den 17. juni 

Frederiks-

værk  

Yoga kan laves af alle, både 
mænd og kvinder, når blot der 
tages hensyn til den enkelte.  
 
Du skal kunne opholde dig på 
en måtte, lægge dig og rejse dig 
igen.  

Der tages hensyn til 

nybegyndere, og som lettere 

øvet vil du også blive udfordret. 

Yoga giver god energi og ofte vil du mærke, at du bliver glad af 

kombinationen af åndedrætsteknik, fysiske øvelser og afslapning. 

  

Du skal have løstsiddende tøj på, medbringe en yogamåtte, et 

tæppe til at have over dig og evt. en pude. Du kan låne en 

yogamåtte, hvis du ikke har en. 

Instruktør: Anne Leonora. 

Tilmelding i receptionerne efter først til mølle princippet fra den 

4. marts kl. 9.00. 

Max 12 personer. Pris 900 kr. for 9 gange. 
Obs.  Ingen undervisning den 20. maj og 3. juni. 

 
 

Yoga  
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Dansehold i Salen 

8 onsdage start 27. marts 

 
Hundested  

Der bliver både grinet og bevæget sig til 
skønne rytmer på Jeanettes dansemotions-
hold.  
”Jeg spiller smittende glad musik og instruerer 
nemme dansetrin. Vi danser f.eks. salsa, 
samba, swing, cumbia og folkedans. 
Bevægelse og motion på den sjove måde.”  
Få energi, forbrændte kalorier, bedre kondition, 
sved på panden og røde kinder.  
 
Alle kan være med! 
 
Underviser Jeanette Arp, certificeret 
zumbainstruktør, uddannet 
musiklærer, musiker/sangerinde. 
Har i mange år undervist i 
bevægelse, salsa, zumba og musik 
og dans for store og små. 
Pris 360 kr. Max 20 personer. 
Tilmelding og betaling i receptionen senest den 14. marts. 
 
OBS datoer og tidspunkter !! 
 
27. marts kl. 11-12  

3. april kl. 11-12, 10. april kl. 12-13, 17. april kl. 12-13,  

1. maj kl. 11-12, 8. maj kl. 11-12, 15. maj kl. 12-13 og  

22. maj kl. 12-13 

 

Dans 
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Foredrag om hjælpearbejde i Afrika i Salen             Hundested 
Torsdag den 14. marts kl.13.30 – 14.30 

Jørn Møller fra Hundested fortæller om sit 
hjælpearbejde i Afrika. Sammen med sin 
kone har Jørn startet den lokale forening 
Habari Tanzania med det formål at hjælpe 
skoler og hospitaler i Afrika. Habari Tanzania 
har siden 2004 arbejdet med at sende 
hospitals- og skoleudstyr til Tanzania.  
Jørn vil fortælle om opstarten af foreningen. 
Gennem billeder vil han vise gangen i 
arbejdet med at få tingene afsted – lige fra 
hvordan de fik en container bevilget til, 
hvordan processen i Danmark er, indtil 
tingene er på plads i institutionerne i 
Tanzania. Jørn er åben for spørgsmål 
undervejs. 
Der serveres kaffe og kage. Max 48 personer. 
Tilmelding i receptionerne senest 11. marts. Pris 60 kr. 

Foredrag om Qigong ved Britta Koch i Salen           Hundested 
Torsdag den 21. marts kl. 13.30 – 14.30 

Qi gong er kinesisk sundhedsgymnastik, der ved hjælp af: 

koncentration, åndedræt og bevægelse stimulerer forskellige 

reaktioner i kroppen. Qi gong er moderen til Tai Chi.  

Britta Koch vil fortælle os om filosofien og teorien bag  

Qi gong. Britta er erfaren Qi gong instruktør. Hun er 

uddannet hos master Jin Bin og master dr. Wan Su Jian 

over en flerårig periode. Britta har udgivet bogen og 

DVD’en ”Qi gong for dit bedre helbred”, som anvendes 

på Paraplyens Qi gong hold.  

Tilmelding i receptionerne. Pris 50 kr. Max 50 pers. 

Foredrag 
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TEMA: Mosaik - åbent værksted                                Hundested 
Alle fredage i marts og april måned kl. 10-14 

Vi tager alle vores mosaikmaterialer frem og 
kaster os over mosaikkens forunderlige verden.  
Medbring et emne eller flere du gerne vil 
dekorere med mosaik. Du kan for eksempel 
dekorere en potte, en ramme med bred kant, 
lave et motiv på en træplade eller dekorere en 
glasvase.  
Du får introduktion til værktøjet og 
materialerne. Man kan bruge mange 
forskellige materialer til at lave 
mosaikkerne, gammelt porcelæn, knapper, 
mønter mm. Vi har en del farvede glasrester i Paraplyen. Vi laver en 
fælles bestilling af materialer, hvis der er nogen, der ønsker at 
bestille materialer udefra. 
Der er mulighed for at lave farvet fuge og skiftende fugefarve hen 
over arbejdet.  
Ingen tilmelding, bare mød op. 

Pileflet til haven                                                           Hundested 
Onsdag den 3. april kl. 10 -15 

Kom og flet til haven. Der vil blandt andet 
være mulighed for at flette guldsmede, 
foderhjul, vindspiraler, kræmmerhuse, 
staudestativer og plantestativer mm.  
Du kan også lære hvordan man laver et 
japansk øje. Medbring en god grensaks og 
et gammelt håndklæde. Hvis vejret er godt fletter vi udendørs. 
 
Du betaler for de materialer, som du bruger. Hvis du ikke har 
værkstedskort betales 50 kr. for dagen. Tilmelding i receptionerne 
senest den 26. marts. Max 6 deltagere. 
 

Tema værksted og pileflet 
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Inspiration til ”gør-det-selv-kunst” i Kulturrummet                                        
Hundested 
Tirsdagene 5/3, 12/3, 19/3 og 26/3 kl. 10-12 

Få inspiration til kreative oplevelser 

med at lave dine egne finurlige figurer, 

skulpturer og montager af materialer du 

finder i naturen. Eller til ‘skrammelkunst’ 

lavet af hvad som helst.  

Lav det til glæde for dig selv, da det er 

skabelsesprocessen, der er den primære kreative 

oplevelse. Dine værker kan måske også bruges som 

gaver.  

Per Makwarth vil vise en række eksempler på de 

gør-det-selv værker han har lavet gennem mange år, 

og fortælle om sine oplevelser med at skabe dem. 

Historiefortælling er nemlig også en væsentlig del af 

dette inspirationskursus.  

Kaffe/te kan købes, inden vi starter i 

caféen og medbringes til undervisning. 

Max 12 personer. Tilmelding senest den 

4. marts. Pris 30 kr. 

 
 

Gør det selv kunst 
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Aktivitetshuset Paraplyens vævere udstiller i 
Vognporten Valseværksstræde 5 i Frederiksværk 
Søndag den 10. marts kl. 13.30 – 16.00 

Søndag 10. marts kl. 13.30-16 vises billeder fra vævernes arbejde 
bag væven og projekter i det offentlige rum i årene fra 2008-2023. 
Der serveres kaffe og kage. Alle er velkomne på 1. salen i 
Vognporten. 
Evt. spørgsmål : Annette Aare på tlf. 6063 3195 dog KUN via sms. 

 

Udstillingen ”Halsnæs med Pensel og Tråd” holder åbent  

fra 9. februar til 24. marts (fredag til søndag kl. 11-16) 
 

Paraplyvævernes rejse fra 2008 til 2023  - De maler med tråden 
Paraplyvæverne udstiller i samarbejde med Halsnæs Kunstmuseum 
deres tre fælles væveprojekter: Halsnæstæppet, Baghavetapetet og 
Halsnæs fra fortid til nutid. Udstillingen er krydret med malerier fra 
Halsnæs Kunstmuseums samling af motiver fra lokalområdet. 

 
 

 

Paraplyvæverne 
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IT hjælp i Mellemrummet 1. sal 

Mandag kl. 13.00 - 14.00  

Frederiks-

værk  

Vi sidder klar til at hjælpe med spørgsmål ang. 
det meste indenfor IT. 
Har du spørgsmål til iPad, skal du huske 
brugernavn og koden til dit Apple-ID.  
Bare mød op fra kl. 13 til 14. Vi bliver længere 
ved behov. 
Vejledere: Erland, Povl, Randi, Søren. 

Mandagskaffe  
Mandag kl. 13.30 i Nørkleriet 1. sal 

 
Hundested  

Vi hygger os med kaffe, kage, sang, god snak og 
hyggeligt samvær. Betaling på dagen i cafeen. 
Der er ingen tilmelding, bare mød op.  
Frivillige: Annette, Karen Elise og Lise. 

Ældresagens IT i Kulturrummet 1. sal i  
Akt. Paraplyen 
Åbent hver mandag fra kl. 10-12 

 
Hundested  

Vi er frivillige fra Ældre Sagen klar til at hjælpe 
med spørgsmål angående IT. Problemer med 
din telefon, tablet, laptop, Windows 10/11, Apple 
Mac. Vi hjælper også med E-mail, MitID, 
AppleID, iCloud, Google og andre programmer. 
Ingen tilmelding. Det er gratis. 

Husk Værkstedet i Hundested har åbent 
Mandage kl. 10 – 12.30  

 
Hundested  

Der er åbent værksted, hvor Cathrin, som bla. 

er kreativ aktivitetsmedarbejder vil være 

tilstede med hjælp til forskellige projekter. 
Der kan feks. laves mosaik, læder, pileflet og 
crepepapirsblomster. Bare mød op, ingen 
tilmelding. Materialer afregnes efterfølgende. 

Mandag  
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Gåhold 
Mandage ca. kl. 10 

Frederiks-
værk  

Så er foråret stærkt på vej – gå holdet 
i Frederiksværks brochure er i hvert 
fald klar i receptionerne.  
Første gang er 6. maj. Se meget mere 
information i brochuren. 
Ingen tilmelding, bare mød op. Frivillig 
Pia. 

Stolegymnastik i Alrummet  

Tirsdag kl. 11.45 - 12.45, start den 5. marts 

 
Hundested  

Kom og vær med på vores nye 

stolegymnastikhold i Alrummet.  

Vi træner effektivt på - eller ved stol til en 

dvd på storskærm. Træning i fælleskab 

sammen med andre kan give glæde og 

energi. 

Holdet køres af 3 frivillige: Bente, Inge og Sonja, 

som har fået instruktion af Alette (Paraplyens gymnastik instruktør). 

Pris: 75 kr. fra start dato til sidst i maj måned. 

Tilmelding i receptionerne. Max. 16 deltagere. 

Tirsdagskaffe i Vinkelsalen 

Tirsdage kl. 14.00 

Frederiks-

værk  

Vi mødes i Vinkelsalen til et par timers hygge.  
Vi drikker kaffe, spiser kage eller brød (betales på 
dagen). 
Der læses højt og synges et par sange. Kig forbi og se, 
om det er noget for dig.  
Der er ingen tilmelding – bare mød op. Frivillig Bente. 

Mandag og tirsdag 
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IT hjælp på 1. sal i Ældresagens lokale 

Onsdag kl. 10.30 – 12.00 

Frederiks-

værk  

Har du bøvl med computer, tablet eller  
telefon. 
Vi prøver at hjælpe, hvad enten det er 
teknikken, problemer med opdateringer 
eller bestemte programmer, der driller. 
Husk brugernavne og adgangskoder 
hvis der er brug for det. 
Vi hjælper folk i den rækkefølge, de dukker op. 
Hjælperne er Knud Erik, Jørgen, Leif og Flemming. 

Modelbyggehold                                 Værkstedet  
Onsdage kl. 9-12 

 
Hundested  

I værkstedet er der mulighed for at bygge 
modeller af både, biler, huse og meget 
andet. Er det noget for dig?  
Kom gerne og se hvad vi laver. 
Ingen tilmelding, bare mød op. 
Frivillige Knud og Ebbe. 

Søges 

Til brug i værkstederne søges: 
Mosaikstifter, Lip multi fliseklæb, gammelt farverigt eller mønstret 
porcelæn, gerne med skår. Lip multifuge, krøyer kugler. 
 
Til gården i Hundested søges: 
Arrangementsudvalget arbejder på  at få en 
vejbod til planter. Boden er til salg/køb af planter 
fra haven, men du kan også vælge at forære 
planter og stiklinger bort. Har du en vejbod elign. 
stående, som du gerne vil af med så kontakt 
Cathrin på caves@halsnaes.dk eller SMS til 
20123088. 
 

Onsdag – samt ” vi søger” 

mailto:caves@halsnaes.dk
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Cykel – møde                                                       Frederiksværk 
Torsdag den 7. marts kl. 12 i Vinkelsalen 

Vi holder et formøde, hvor I kan komme med 
forslag til ture og måske andre ideer, eller bare 
høre om muligheden. 
Der serveres en kop kaffe.  
Bare mød op, ingen tilmelding. 
  

 

Strik for en sag i Frederiksværk 
 Torsdage 9.30-11.30 i Vinkelsalen 

Vi mødes, strikker/hækler for en 
sag.  
Du bestemmer selv hvilken, det 
kunne for eksempel være til Røde 
Kors, Varmestuestrik - til hjemløse, 
Mødrehjælpen, sprutter- til nyfødte, 
eller trøstemus - til syge børn. 
 
Alt hvad du skal bruge er klar (garn, strikkepinde, hæklenåle, møn-
stre). Det eneste du skal gøre, er at møde op. Kan du ikke strikke, 
så kan du få hjælp til at lære det. Du er også velkommen med dit 
eget arbejde. 
Holdet kræver ikke værkstedskort og tilmelding er ikke nødvendig.  
Vejleder Bibi og Søster 
 

OBS. Fredag den 12. april LUKKET i begge huse 

Begge huse har lukket - alt incl. også motion: 
fredag den 12. april. 
Grundet personalet skal på arbejdsdag ude af huset. 
 

Torsdag og fredag 
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Søndagsbio i Vinkelsalen 
Søndag den 17. marts kl. 13 

Frederiks- 
værk 

Film: Hvidstengruppen II - de efterladte. 
Omkring 20 kvinder sidder side om side og 
lader vandet i den rende, de få minutter før 
selv har gravet i fængselsgården, der er 
indrammet af Vestre Fængsels høje grå mure. 
Rundt om dem står en gruppe SS-officerer 
vagt. Det er den 30. juni 1944, og 
generalstrejken er netop brudt ud i København 
på grund af besættelsesmagtens henrettelser 
af modstandsfolk – heriblandt de to mandelige 
hovedkarakterer fra forrige film; Niels og 
Marius Fill. I midten af rækken sidder de to Fiil-
søstre; Tulle og Gerda – det er dem, vi følger, når Anne-Grethe 
Bjarup Riis prøver at besvare spørgsmålet: Hvilken skæbne fik de 
kvindelige modstandsfolk under 2. verdenskrig? Sidste tilmelding 
fredag den 15. marts kl. 12.00. Pris incl. kaffe og kage 60 kr. 

Søndagsbio i Vinkelsalen 
Søndag den 14. april kl. 13 

Frederiks- 
værk 

Filmen : ”Song for Marion”  
Gnavpotten Arthur elsker og forguder sin kone 
Marion, men deler på ingen måde hendes 
lidenskab for at synge. Mens Marion deltager i 
det lokale kor, foretrækker Arthur at sidde for sig 
selv og brokke sig. Men da Marions 
helbredstilstand forværres, tvinges Arthur til at se 
på livet med andre øjne. Presset af Elizabeth, 
korets stædige dirigent, indvilliger Arthur 
modvilligt i at tage den musikalske udfordring op. 
Tilmelding i receptionerne senest  fredag den 12. april kl 12.00 
Pris incl. kaffe og kage 60 kr. 
 

Søndag  
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Frivillige til Frederiksværk cafe 
 

Hjælp søges!!  
I caféen i Frederiksværk vil du være i gode 
hænder hos Lone og Lene, som har 
ansvaret for køkkenet og vejleder i 
opgaverne. Kig ind og forhør dig. 
Vi kan i vidt muligt omfang tilrettelægge, 
hvor lang en vagt er, så den passer til dine 
behov. 
Henvend dig til Lone og Lene i caféens 
åbningstid eller ring på tlf. 20 12 51 94, hvis du vil høre mere om at 
arbejde i caféen i Frederiksværk el. til Anette på anep@halsnaes.dk  
 

Frivillig til at vaske maskiner i Motionsrummet i Hundested 

For at høre nærmere, henvendelse til Cathrin på 
caves@halsnaes.dk eller 20123088 
 

Rundvisninger i Frederiksværk og Hundested 
Vi orienterer om Aktivitetshuset Paraplyen – bare mød op 

 
Frederiksværk afdeling kl. 10.00 

 Tirsdag den 5. marts – vi mødes i Vinkelsalen 

 Tirsdag den 2. april – vi mødes i Vinkelsalen 
 
Hundested afdeling kl. 10.30 

 Torsdag den 7. marts – vi mødes i receptionen 

 Torsdag den 4. april - vi mødes i receptionen 

 

 

Vi søger frivillige og rundvisninger 

Deadline til marts månedsprogram er den 11. marts 
Send dit input til anep@halsnaes.dk eller mima@halsnaes.dk 

eller aflever det i receptionerne. 

mailto:anep@halsnaes.dk
mailto:caves@halsnaes.dk
mailto:anep@halsnaes.dk
mailto:mima@halsnaes.dk
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Cafeen i Frederiksværk  
- vi har åbent dagligt fra kl. 9.00-15.00 

Du kan købe kaffe/te, brød med ost, 
kage, smørrebrød, råkost, dessert, og 
varm mad. 
 
Varm mad skal bestilles, både hvis 
man spiser i huset eller tager maden 
med hjem.  
Du skal bestille din mad senest dagen 
før inden kl. 12.00. Ring til caféen på telefon 20 12 54 62, for at 
afgive bestilling. 
 

 Mad ud af huset: Afhentning af varm mad foregår i tidsrummet 
mellem kl. 11.30-11.45 

 Spisning indenfor foregår i tidsrummet mellem kl. 12.00-12.30 
 
 
 

Café Gårdhaven i Hundested 
- vi har åbent dagligt fra kl. 10.00 – 15.00 fredag til kl.14.00 

Du kan købe hjemmebagte boller, kage, kaffe/te, øl, vand og vin.  
 
Henover ugen kan der være 
smørrebrød, sandwich eller lette 
varme retter. 
Spørg for dagens tilbud. 
 
Kig forbi eller ring til Tine på Cafe 
Gårdhavens tlf. 2054 6223. 

Besøg vores caféer  



 

 

19 
 

   
   
Uge 9 
Fre. 1. Oksekød med peberrodssauce, kartofler og grønt  
 
Uge 10 
Man. 4. Sprængt svinekam med stuvet spinat, kartofler, grønt 
Tirs. 5. Dampet fisk, urtesauce, kartofler og grønt 
Ons. 6. Kyllingefrikadeller, ovnkartofler, sauce og grønt 
Tors. 7. Pandekager med hakket okse, salat og dressing 
Fre. 8. Svinemørbrad m. fyld/bacon, kartofler, sauce, grønt  
 
Uge 11 
Man. 11. Kalkungryde med ris og grønt  
Tir.  12. Fiskefilet, ovnkartofler, remouladesauce og grønt  
Ons. 13. Gule ærter med flæsk og medister og kartofler 
Tors. 14. Hjerter i flødesauce med mos, surt og sødt 
Fre. 15. Svinekæber med kartoffelmos og grønt 
   
Uge 12 
Man. 18. Boller i carry med ris og grønt  
Tir.  19. Grøntsagsfrikadeller, ovnkartofler og grønt       
Ons. 20. Æggekage med bacon og rugbrød og grønt 
Tors. 21.  Paneret fisk, kartofler, sauce og grønt  
Fre. 22. Kalveculotte med kartofler, sauce og grønt 
  
 Uge 13 
Man. 25. Paneret flæsk, persillesauce, kartofler og grønt 
Tir.  26. Stroganoff med kartoffelmos og grønt       
Ons. 27. Svensk pølseret med grønt  
Tors. 28.                   LUKKET Skærtorsdag 
Fre.    29.                    LUKKET Langfredag 
 

                                       God påske :-)  

Marts - menu, Caféen i Frederiksværk     

Bestil senest inden kl. 12.00 dagen før.  

Tlf.2012 5462        



 

 

 

 

Hvem er….. ”Paraplyens Venner” 

Vi er en støtteforening der hjælper med at skaffe økonomi til 
aktiviteter for Paraplyens medlemmer både i Hundested og 
Frederiksværk afdelinger. 
Som medlem af støtteforeningen Paraplyens Venner er du således 

med til at realisere vores mål om at støtte aktiviteter for alle 

Paraplyens brugere. Kontingentet er 50 kr. årligt. 

Foreningen søger midler fra fonde som sammen med dit kontingent 

sikrer forbedring af eksisterende og etablering af nye aktiviteter i 

begge huse. 

I de godt 10 år Paraplyens 

Venner har eksisteret, er 

det lykkedes foreningen at 

skaffe fondsmidler for 

omkring 750.000 kr. Vil du være med? Hent vores brochure i en af 

Paraplyens receptioner. 

 

Aktivitetshuset Paraplyen, Frederiksværk afd. 
Jernbanegade 2, 3300 Frederiksværk 
Telefon 47 72 24 22  Åbent ml. 9-16 
 
Motionsrummet i Frederiksværk 
Telefon 20 12 60 25 
 
Aktivitetshuset Paraplyen, Hundested afd. 
Nørregade 61, 3390 Hundested 
Telefon 47 78 53 05  Åbent ml. 9-16, fre. 9-15 
 
Motionsrummet i Hundested 
Telefon 20 49 61 24 
 
Mail: aktivitetshuset@halsnaes.dk 
 
 
 

mailto:aktivitetshuset@halsnaes.dk

